
 1/2 

Nr sprawy DZP 2374/6/2020  Głuchołazy, dn. 30.09.2020 r.  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

 

"Sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych"   
Szanowni Państwo, 
dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 

DZP 2374/6/2020 pn. „Sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych” prowadzonego na podstawie art. 39 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z 

późn. zm.), dalej zwana ustawą Pzp, uprzejmie informuję, iż: 
 

a)  W postępowaniu złożone zostały oferty następujących Wykonawców  

(poniższa tabela przedstawia uzyskaną punktację) : 
 
 

 

n
r 

p
a
k
ie

tu
 

oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 oferta nr 4 oferta nr 5  oferta nr 6  oferta nr 7 oferta nr 8 oferta nr 9 oferta nr 10 

S
e
rv

ie
r 

P
o
ls

k
a
 S

e
rv

ic
e
s
 S

p
. 
z
 

o
.o

.,
 u

l.
 J

a
n
a
 K

a
z
im

ie
rz

a
 1

0
  

0
1
-2

4
8
 W

a
rs

z
a
w

a
 

A
S

T
R

A
Z

E
N

E
C

A
 A

B
 1

5
1
 8

5
 

S
Ö

D
E

R
T

Ä
L

J
E

  
S

W
E

D
E

N
 

S
a
n
o
fi
- 

A
v
e
n
ti
s
  
S

p
.z

 o
.o

. 
  

  
  

  
  

  
  

u
l.
 B

ro
n
if
ra

te
rs

k
a
 1

7
, 

  
  

  
  
  

  
  

0
0
-2

0
3
 W

a
rs

z
a
w

a
 

F
a

rm
a
c
o
l-

L
o

g
is

ty
k
a
 S

p
. 
z
 o

.o
. 

u
l.
S

z
o

p
ie

n
ie

c
k
a
 7

7
 4

0
-4

3
1
 

K
a
to

w
ic

e
 

B
ia

lm
e

d
 S

p
.z

o
.o

. 
 

u
l.
K

a
z
im

ie
rz

o
w

s
k
a
 4

6
/4

8
, 

0
2

-

5
4
6

 W
a
rs

z
a
w

a
 

K
o
n
s
o

rc
ju

m
:P

G
F

 U
rt

ic
a
 

S
p
.z

o
.o

.u
l.
 K

rz
e
m

ie
n
ie

c
k
a

 
1
2
0

, 
5

4
6

1
3
 W

ro
c
ła

w
, 
P

G
F

 

S
.A

. 
u
l.
 Z

b
ą
s
z
y
ń
s
k
a
 3

, 
9
1

-3
4
2
 

Ł
ó
d

ź
 

N
e
u
c
a
 S

.A
.,
 u

l.
 F

o
rt

e
c
z
n

a
 3

5
-

3
7
, 

8
7

-1
0
0
 T

o
ru

ń
 

A
s
c
le

p
io

s
 S

.A
. 

u
l.
 H

u
b
s
k
a
 4

4
, 

5
0
-5

0
2
 W

ro
c
ła

w
  

S
a
lu

s
 I

n
te

rn
a
ti
o

n
a
l 
S

p
.z

o
.o

. 
u
l.
 

P
u
ła

s
k
ie

g
o

 9
, 

4
0

-2
7
3
 

K
a
to

w
ic

e
 

A
m

g
e

n
 s

p
.z

o
.o

.u
l.
 P

u
ła

w
s
k
a
 

1
4
5

, 
0

2
-7

1
5

 W
a

rs
z
a
w

a
, 

 

1       
91,70x3=275,10 

pkt   
96,80x3=290,40 

pkt 100x3=300 pkt   
93,53x3=280,59 

pkt   

2       
91,95x3=275,85 

pkt   
99,68x3=299,04 

pkt 
91,97x3=275,91 

pkt   100x3=300 pkt   

3       
98,72x3=296,16 

pkt   100x3=300 pkt 
92,91x3=278,73 

pkt       

4       
93,81x3=281,46 

pkt   
97,68x3=293,04 

pkt 

 
92,63x3=277,89 

pkt   100x3=300 pkt   

5       
71,66x3=214,98 

pkt   
98,23x3=294,69 

pkt 
87,31x3=261,93 

pkt   100x3=300 pkt   

6           100x3=300 pkt     
88,69x3=266,07 

pkt   

7       
94,04x3=282,12 

pkt   98,60x3=295,80 100x3=300 pkt   
94,41x3=283,23 

pkt   

8                 100x3=300 pkt   

9 100x3=300 pkt                   

10       100x3=300 pkt   
97,33x3=291,99 

pkt 
81,35x3=244,05 

pkt       

11     100x3=300 pkt               

12         100x3=300 pkt           

13       
86,19x3=258,57 

pkt   100x3=300 pkt 

 
85,75x3=257,25 

pkt   
85,7x3=257,10 

pkt   

14       
88,28x3=264,84 

pkt   100x3=300 pkt 
87,91x3=263,73 

pkt   
90,65x3=271,95 

pkt   

15       
85,17x3=255,51 

pkt 100x3=300 pkt 
94,67x3=284,01 

pkt   
89,50x3=268,50 

pkt     

16           
99,96x3=299,88 

pkt   100x3=300 pkt     

17   100x3=300 pkt                 

18           100x3=300 pkt         

19       
74,80x3=224,40 

pkt   100x3=300 pkt 
97,96x3=293,88 

pkt   
97,18x3=291,54 

pkt   

20                                                                           Postępowanie unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 

21       
99,42x3=298,26 

pkt   100x3=300 pkt   
82,09x3=246,27 

pkt 
97,67x3=293,01 

pkt 
36,47x3=109,41 

pkt 

22               
99,74x3=299,22 

pkt   100x3=300 pkt 

23                 100x3=300 pkt   

24           100x3=300 pkt         

25           100x3=300 pkt   
77,33x3=231,99 

pkt     

 

*wyliczenia punktów dokonano wg wzoru: 

 
               Najniższa zaoferowana cena brutto 

C = -------------------------------------------- x 100 pkt 
              Cena badanej oferty brutto  

 
 

          C x liczba członków Komisji Przetargowej, tj. 3 osoby. 
 
 
 

 



 2/2 

b) Unieważniono postępowanie na podst. art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w ramach  

pakietu nr 20 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do 03.08.2020r.  do godziny 8:45 w ramach pakietu nr 20 nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 93 ust. 1  pkt 1 ustawy Pzp – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu (...). 
 

c) Jako najkorzystniejsze w ramach danych pakietów wybrano oferty następujących Wykonawców:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wg przyjętych w postępowaniu przetargowym kryterium oceny oferty Wykonawców w ramach danych pakietów uzyskały największą liczbę punktów. 
 
Uzasadnienie prawne: 
art. 91 ust. 1  ustawy Pzp – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 
 
art. 2 ust. 5a)  ustawy Pzp – Ilekroć w ustawie mowa o najkorzystniejszej ofercie – należy przez to rozumieć ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych 
kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego w szczególności w przypadku zamówień w zakresie działalności twórczej lub naukowej, których przedmiotu nie można z 
góry opisać w sposób jednoznaczny i wyczerpujący lub która najlepiej spełnia kryteria inne niż cena lub koszt, gdy cena lub koszt jest stała. 

 
  

 

W związku z powyższym umowy zawarte zostaną na podstawie art. 94 ust.1 pkt. 1) i art. 94 ust.2 pkt.1a) ustawy 
Pzp. 
 
W dniu 30.09.2020 r. zawiadomienie o wyborze ofert przekazano ww. Wykonawcom oraz zamieszczono na 
platformazakupowa.pl, 

                              
 
 
 
                                                                                               .................................................... 
       Kierownik Zamawiającego 

Nr pakietu Nazwa i adres Wykonawcy 

3 Konsorcjum: PGF Urtica Sp.zo.o. ul. Krzemieniecka 120, 54613 Wrocław,  

6 PGF S.A. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

13   
14   
18   
19   
21   
24   
25   
1 

Neuca S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
7 

2 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego  9,  
40-273 Katowice 

4 

5 

8 

23 

9 
 Servier Polska Services Sp. z o.o.   

ul. Jana Kazimierza 10  01-248 Warszawa 

11 
Sanofi- Aventis  Sp.z o.o. ul. Bronifraterska 17,  

00-203 Warszawa 

17           ASTRAZENECA AB 151 85 SÖDERTÄLJE  SWEDEN 

22 Amgen sp.z o.o. ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa,  

15 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48,  
02-546 Warszawa 12 

16 Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

10 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopieniecka 77, 40-431 Katowice 

  


